
                                   

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

Про надання дозволу на укладання договору оренди автомобіля 

 

З метою забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів 

Гірської сільської територіальної громади, надання якісних послуг та виконання 

посадових обов’язків, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Управлінню житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області на укладання договору оренди легкового автомобіля TOYOTA 

COROLLA, державний номерний знак  АІ 9122 ЕК, 2002 року випуску, свідоцтво 

про реєстрацію транспортного засобу CXX 499990 з Пташинським Володимиром 

Олександровичем строком на 12 місяців (січень-грудень 2024 року). 

2. Начальнику Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області Вячеславу ЖИЛІ укласти договір оренди легкового автомобіля  

TOYOTA COROLLA, державний номерний знак  АІ 9122 ЕК, 2002 року випуску, 

свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу CXX 499990 з Пташинським 

Володимиром Олександровичем. 

3. Приймання – передачу автомобіля здійснити відповідно до чинного 

законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

від 18 січня 2024 року 

№ 1732-67-VIIІ 

   

 

 

Секретар ради                                                                       Людмила ШЕРШЕНЬ  

 


